



Tipo de Comprobante: I
No. de Certificado: 00001000000405937437
Referencia: 1110028528181226111100
Fecha de Venta: 18-12-26
Serie: FAOMXPOS
Folio: 15070647

FACTURA

OOM960429832

Operadora OMX. S.A. de C.V.

PROLONGACION REFORMA 1235, SANTA FE
CUAJIMALPA, CUAJIMALPA DE MORELOS,
CIUDAD DE MEXICO, MEXICO
C.P.: 05348

Lugar de Expedición:
05348

Fecha y Hora de Expedición:
2018-12-26 11:11:14

Domicilio Sucursal:
AV ADOLFO RUIZ CORTINEZ 1350,
SUTSEMM, BOCA DEL RIO, VERACRUZ,
MEXICOC.P.: 94299

Información del Cliente:

R.F.C: CAM110517PF1

Razón Social: COMISION DE ARBITRAJE MEDICO DEL EDO DE VER

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

ESPANA 111

Código de Art.	Clave prod serv	Descripción	Descuento	Cantidad	Clave unidad	Unidad de Medida	Precio Unitario	IVA	Total
89767	60121524	Boligrafo Energel Base: 42.67 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Imposte: 6.83		1.00	H87 - Pieza PIEZA		42.67000	A	42.67
89767	60121524	Boligrafo Energel Base: 42.67 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Imposte: 6.83		1.00	H87 - Pieza PIEZA		42.67000	A	42.67
65819	44121701	BOLIGRAFO RBALL AG Base: 42.93 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Imposte: 6.87		1.00	H87 - Pieza PIEZA		42.93000	A	42.93
89158	44121708	Marcador Sharpie F Base: 54.74 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Imposte: 8.76		1.00	H87 - Pieza PIEZA		54.74000	A	54.74
49800	44111500	AGENDA SEMANAL HAN Base: 325.86 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Imposte: 52.14		1.00	H87 - Pieza PIEZA		325.86000	A	325.86
Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT: [1,1]991E3C85-BAAC-45A2-AB61-DE730247631B[2018-12-26T11:16:25]SST060807KU0[PSIY4hL3OLC9ZC/9YKk3Ykne6nY4MAGmZEv658KcdfoZJTU8CnUeYirWEjps2ZbWQ01tch6VtqEfeD5u4OWUO9TJfezSqsV4G0hTAHlwHvvdqocXmR7CbDx48aGwUvJrMNFmAiyhyV7DclVH+nmeP8Q+K9TajGZevJr3iMr4EZSwfFRsCRY1frqY09Fg7VlmXvZDUZ217uOo7oXQKck97gT8j5OMoSole4HolcExwvbQRyixf3dPeofzoJAOG+ImAVwHGgwQHRME3ejW1KycrBRuAxB2XPmTWEPsfecVOEHwE3SZfcmcdGIW4IRwbYLssKPrMLgQ4pltdzhCIA==j0000100000405179095]]									

A = IVA 16%

C = IVA 0%

D = IVA Exento

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Subtotal 508.87

Descuento 0.00

002 - IVA 16.00% 81.43

Total 590.30

Método de pago Forma de pago
PUE - Pago en 28
una sola exhibición

#Cuenta Moneda Tipo de cambio
*****9 MXN
572

Importe 590.30

Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

RFC del Proveedor: SST060807KU0]

Cantidad con Letra: QUINIENTOS NOVENTA PESOS 30/100 MXN

Sello Digital del Emisor:

PSIY4hL3OLC9ZC/9YKk3Ykne6nY4MAGmZEv658KcdfoZJTU8CnUeYirWEjps2ZbWQ01tch6VtqEfeD5u4OWUO9TJfezSqsV4G0hTAHlwHvvdqocXmR7CbDx48aGwUvJrMNFmAiyhyV7DclVH+nmeP8Q+K9TajGZevJr3iMr4EZSwfFRsCRY1frqY09Fg7VlmXvZDUZ217uOo7oXQKck97gT8j5OMoSole4HolcExwvbQRyixf3dPeofzoJAOG+ImAVwHGgwQHRME3ejW1KycrBRuAxB2XPmTWEPsfecVOEHwE3SZfcmcdGIW4IRwbYLssKPrMLgQ4pltdzhCIA==j0000100000405179095]]

Sello Digital del SAT:

MwWUnis7orDpakverIVOqnHkLcnz7J+gLFdTDI2F/SQJqHkGHpgw7VOF5HeM0zeAqAXaQVog82YdJlqea/pf2JFNllo3p2dkwiz0mgU230CteDOMkr61z+amZhn2mRSym9ezF1JM2gVR5FtNvV8N99fryA9cNvzaDrBODOJjqIAHEz3GeVgbCug4IZCWjGmjBam4OEnj4WnftUx50QOS3x1GnxAYwbyMMUIVXZ+KPlOQs5f5bcQU1BrxMk1yV34k8x1KDGxs0rgaBsRzE35Fglt3Z0dQ2Jw2CGOIG8gTvqqQtTmL4RNPgg71o

Folio Fiscal: 991E3C85-BAAC-45A2-AB61-DE730247631B.

Fecha y Hora de Certificación: 2018-12-26 11:16:25

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405179095.

No. de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000405937437

